АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14/12/2012 № 3154

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновоборского городского округа от 04/05/2012 № 1019
«Об организации открытого городского конкурса
на лучший проект объемно-пространственной скульптурной
композиции «Символ Города», которая будет расположена
в  г.Сосновый Бор на пересечении ул.Кр.Фортов и
ул.Солнечная, в центре кругового движения»

В целях совершенствования качества работы по определению победителя

Конкурса на лучший проект объемно-пространственной скульптурной композиции
«Символ Города», которая будет  являться одной из главных достопримечательностей
города Сосновый Бор администрация Сосновоборского городского округа
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Сосновоборского городского округа от 04/05/2012 № 1019 «Об организации открытого
городского конкурса  на лучший проект объемно-пространственной скульптурной
композиции «Символ Города», которая будет расположена в г.Сосновый Бор на
пересечении ул. Кр.Фортов и  ул. Солнечная, в центре кругового движения»:

1.1. Утвердить состав жюри для проведения конкурса в новой редакции
(Приложение).

2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее
постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

3. Пресс-центру администрации  (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Тибилова Т.В.

Глава администрации
Сосновоборского городского округа В.И.Голиков

Исп. Невская Е.А.
т.2-57-52
БЗ 51205 -о

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Сосновоборского городского округа

                                                                                    от 14/12/2012 № 3154

(Приложение)

СОСТАВ  ЖЮРИ
по проведению открытого городского конкурса
на лучший проект объемно-пространственной

скульптурной композиции «Символ Города» в г. Сосновый Бор

Председатель жюри:

Голиков Владислав Иванович  - глава администрации Сосновоборского
городского округа;

Члены жюри:

Алексеева Ирина Геннадьевна - заместитель главы администрации
Сосновоборского городского округа

Тибилов Тимур Вячеславович - заместитель главы администрации
Сосновоборского городского округа

Борисова Елена Анатольевна  - председатель комитета архитектуры,
градостроительства и землепользования (КАГиЗ),

Арибжанов Ренад Мударисович -    начальник пресс-центра,
Вандышева Ольга Владимировна –   начальник  отдела культуры,
Невская Елена Анатольевна - начальник отдела планировки территории и

межевания КАГиЗ
Алмазов Геннадий Владиславович – заместитель председателя совета

депутатов
Перегуда Владимир Иванович - заместитель Генерального директора –

директор филиала ОАО «Концерн Росэнергоатом» «Ленинградская атомная станция».
Лепин Игорь Андреевич - Директор МБОУДОД «СДШИ

им. О.А. Кипренского»

Секретарь жюри – Степанова М.Н. – главный специалист КАГиЗ

Исп. Невская Е.А.
Тел. 2-57-52
БЗ 51205 -о

	УТВЕРЖДЕН